recipimus quo ad omnia que Episcopus potest in sua Diocesi et in suos 

parroquianos in nostrum Episcopum et Pastorem. Actum est hoc apud 

Turolium Decimo Calendas Madij armo Domini Millessimo ducentessimo 

trigessimo sexto. Actum est hoc inquam in presentia Nobilissimi Petri 

Ferdinandi Domini dicte civitatis sancte. Mariae de Albarracin, et Furtadi 

Militis ipsius Azeydi testium ab ipso ad hoc rogatorum. 
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DOCUMENTO Nº 6: Escritura de confirmación de la donación 

otorgada por Abu Zayd, de las iglesias de A/puente, Tuesa, Domeño y 

Azagra en el valle del Turia, al obispo de Segorbe Simón, en Santa María 

de Albarracín, 19 de abril de 1238. [Almagro, M., Historia de Albarracín y 

su sierra, Instituto de Estudios Turolenses, Vol. III, Teruel 1959, pág. 298; 

Chabás, R., El Archivo, Tomo Quinto, 1891, págs. 162-163; Villanueva, 

Viaje literario, Vol. 111, pág. 232, doc. VIII; Archivo de la Catedral de 

Segorbe, Arm. A, Est. 1, Leg. 2, Núm. 4]. 

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus praesentibus et 

futuris quod ego Ac;eyt Abuc;eyt, vel potius Vicentius, rex Valentiae, nepos 

Almiramomenini, ductus spontanea voluntate et amore Dei, et m 

remissionem peccatorum meorum, dono, et asigno libere et quiete, et 

concedo et confirmo sine diminutione et contradictione aliqua omnia ad ius 

episcopale pertinentia vobis domino S[imon] segobricensi episcopo 

vestrisque successoribus, scilicet, ecclesias de Alpont, et de T oxa, et de 

Ac;agra, et de Domeno, et de omnibus aliis castris, viliis, alcariis, quae ego 

in presenti habeo, et habere potero quae ad sedem segobricensem de iure 

debeant pertinere et in omnibus locis, et in singulis, faciatis et fieri iubeatis 

ecclesias ad omnem vestram voluntatem, sicut melius videntes expedire, 

secundum ius episcopale ad honores Dei et Beatae Virgini Mariae et 

omnium Sanctorum. Et quia presens donatio volumus ut robur obtineat 

firmitatis, presentem cartam sigillo nostro munitam vobis duximus in 

testimonium concedendam. Actum est hoc apud Sanctam Mariam del 

Barrazino, XIII kal. mayy sub era MCCLXXVI. Testes huius rei sunt: 

dompnus Egidius archidiaconus Sanctae Mariae, et fratres Dominicus 

Ximini de Petra, et Ximenus Petri, et Lupus archipresbyter, canonici, et 

dompnus Martinus Gundisalvi, alcaydus Sanctae Mariae et Ximinus Lupi, 

miles dompno Petri F errandi, et Furtadus, miles ipsius Ac;eydi. Et ego, 
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Gundisalvus, publican sacriba, qui hanc cartam scripsi, et hoc sig+num 

feci. 

[En árabe] Convino en esto nuestro señor Abdelaziz Abu ... 

Abdelaziz ... y en la fecha ... 
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DOCUMENTO Nº 7: Carta de homenaje de Ximén Pérez de Arenós 

y su hijo Blasco prestado a Abu Zayd por el castillo de Arenós, 27 de enero 

de 1243. [Chabás, R., El Archivo, Tomo Quinto, 1891, págs. 296-297; 

Archivo de la Corona de Aragón, Pergaminos de Jaime 1, nº 1025]. 

Quinto Kalendas Madii anno Domini millesimo CCCXIX. Aquest es 

translat bien et fielment sacado de vna carta publica scripta en paper la 

tenor de la qual es atal.- Sit notum cunctis: Quod ego Dompnus Eximinus 

Petri confiteor et recognosco vobis dompno A9eyt Abu9eyt netu 

Miralmomenini Quod vestra libera et spontanea voluntate fecistis 

donacionem michi [sic] et Blascho filio meo et nostris in perpetuum Castri 

de Arenoso cum carta et in dicta donacione retinuistis vobis quod in tota 

vita vestra Ego et dictus Blaschus teneremus dictum castrum pro vobis et 

quod pro illo castro essemus vasalli vestri in dicta vita vestra. Et quod 

juvaremos vos cum dicto castro contra omnes personas excepto Rege vnde 

cum non sint perehennes hoc retento et condicione fuerunt apposite in carta 

donacionis dicti castri et quod juris in carta dicte donacionis hec retentio et 

condicio non sint apposite Cum hoc presenti publico instrumento Ego 

dictus Eximinus Petri per me et dictum Blaschum recognosco tenere 

dictum castrum per vos in tota vita vestra ut dictum est. Et cum eo promito 

et teneor vos juvare contra orones personas in vita vestra excepto Rege, et 

super hoc evenio et facio me vassallum vestrum per me et dictum 

Blaschum filium meum, et facio vobis homagium manum et oris sub 

obligacione omnium bonorum meorum, hec omnia predicta atendere et 

complere et in aliquo non contravenire. Actum est hoc quinto kalendas 

februarii anno incarnacionis Christi MCCXL. secundo. 

Sig+num Eximini Petri predicti qui hoc firmo. 

Testes sunt Dompnus F. Episcopus Valencie. Magister Martinus 

Archidiaconus. Martinus Peri9. Ochova de P~ralta et Sanxius Furtadus. 
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Sig+num F. Dei gracia Episcopi Valencie et Prepositi Terrachone. 

Sig+num Magistri Martini Archidiaconus Valencie. Guillermus Gaucerandi 

publicus notarius Valencie hoc scripsit. Sig+num Nicholai de Capraria 

Justicie Segurbii qui huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum. 

Sig+num Martini Lupi de Menorea [sic] Notari publici Segurbi et Curie